
ABSM & ASSOCIATES
Chartered Accountants

lndependent Auditors' Report

To,

The members of JOYWING FOUNDATION

Report on the Audit of StanCalgne Financia! Slatenlents

We have audited the accompanying standalone financial statements of , JOYWING

FOUNDATION which comprise the Balance Sheet as at 31 March 2022, the Statement of Profit

and Loss for the year then ended, and notes to the financial statements including a summary of
significant accounting policies and other explanatory information.

Basis for Opinion:

We conducted our audit of the standalone financial statements in accordance with the

Standards on Auditing (SAs) specified under section 143(10) of the Companies Act. 2013. Our

responsibilities under those Standards are further described in the Auditor's Responsibilities for

the Audit of the Standalone Financial Statements section of our report We are independent of

the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the lnstitute of Chartered

Accountants of lndia (lCAl) together with the ethical requirements that are relevant to our audit

of the standalone financial statements under the provisions of the Companies Act, 20L3 and

the Rules there under, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance

with these requirements and lCAl's Code of Ethics. We believe that the audit evidence obtained

by us is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion on the standalone

financial statements,

lnformatiorl othgr than the Financial Statement a!T d Aqditor's Report thereon:

The Company's Board of Directors is responsible for the other information. The other

information comprises the Report of the Directors and the Annexure for conservation of

Energy, Technology Absorption and Exchange earnings and outgo but does not include the

Financial Statements and our
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Aud itor's Report thereon.

Our opinion on the financial statements does not cover the other information and we do not express

any form of assurance conclusion thereon.

ln connection with our audit of the standalone financial statements, our responsibility is to read the

other information and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent

with the standalone financial statements or our knowledge obtained during the course of our audit

or otherwise appears to be materially misstated.

lf, based on theworkwe have performed, we concludethat there is a material misstatement of this

other information; we are required to report that fact. We have nothing to report in this regard.

Management's Respo(rsibi litv for the Financial State me nts

The Company's Board of Directors is responsible for the matters in section 134(5) of the Companies

Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these financial statements that give a true
and fair view of the financial position, financial performance of the Company in accordance with the

accounting principles generally accepted in lndia, including the Accounting Standards specified under

Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014. This responsibility

also includes the maintenance of adequate accounting records in accordance with the provision of
the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting the frauds

and other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making
judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and

maintenance of internal financial control, that were operating effectively for ensuring the accuracy

and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the

financial statements that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether

due to fraud or error.

ln preparing the financial statements, the Management is responsible for assessing the Company's

ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and

using the going concern basis of accounting unless Management either intends to liquidate the

Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

Those Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial reporting

process.



Auditor's Responsjbility fqr the a,udit gf St?ndalone Financial Statements:

our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the standalone financial

statements as a whole are free from material misstatement. Whether due to fraud or error, and to

issue an auditor's report that includes our opinion Reasonable assurance is a high level of assurance,

but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material

misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered

material if individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the

economic decisions of users taken on the basis of these standalone financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain

professional skepticism throughout the audit. We also:

. ldentify and assess the risks of material misstatement of the standalone financial statements,

whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and

obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of

not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from

error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the

override of internal control.

r Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit

procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3Xi) of the Companies Act,

2013, however we are not responsible for expressing our opinion on whether the company has

adequate internal financial controls system in place and the operating effectiveness of such controls

as the company is a small company.

o Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting

estimates and related disclosures made by management.

. Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting

and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events

or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern.

lf we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's

report to the related disclosures in the standalone financial statements or, if such disclosures are

inadequate, lo modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to

the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to

cease to continue as a going concern.



. Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, lncluding the

disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events

in a manner that achieves fair presentation.

Materiality is the magnitude of misstatements in the standalone financial statements that,

individually or in aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably

knowledgeable user of the standalone financial statements may be influenced. We consider

quantitative materiality and qualitative factors in (i) planning the scope of our audit work and in

evaluating the results of our audit work; and (ii) to evaluate the effect of any identified

misstatements in the standalone financial statements.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned

scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in

internal controlthat we identify during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with

relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all

relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and

where applicable, related safeguards.

From the matters communicated with those charged with governance, we determine those matters

that were of most significance in the audit of the standalone financial statements of the current

period and are therefore the key audit matters. We describe these matters in our auditor's report

unless law or regulation precludes public disclosure about the matter or when, in extremely rare

circumstances, we determine that a matter should not be communicated in our report because the

adverse consequences of doing so would reasonably be expected to outweigh the public interest

benefits of such communication.

Opinion

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the

aforesaid financial statements, give the information required by the Act in the manner so required

and give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally accepted in lndia

of the state of affairs of the company as at March 3L,2022,lt's Profit, the changes in equity for the



year on that date.

Report on other Legal and Regulatory Requirements

As required by the Companies (Auditor's Report) Order,2020, issued by the Central Government of

lndia in term of sub-section (11) of section 1.43 of the Companies Act,2013, we give in the Annexure

'A' a statement on the matters specified in the paragraphs 3 and 4 of the order, to the extent

a pplica ble.

As required by section 143(3) of the Act, we report that:

a) we have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our
knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.

b) ln our opinion proper books of account as required by law have been kept by the Company so

far as appears from our examination of those books.

c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss, and the statement of changes in equity,
dealt with by this Report are in agreement with the books of account.

d) ln our opinion, the aforesaid financial statements comply with the Accounting Standards

specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules,

20t4.

e) on the basis of written representations received from the directors as on 3L March, 2O2Z,taken
onrecordbytheBoardof Directors,noneof thedirectorsisdisqualifiedason3lMarch,2022,from
being appointed as a director in terms of section 164(2) of the Act.

f) With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of the
Company and the operating effectiveness of such controls Company is exempted vide notification
dated 13th June 2017 vide GSR No.583(E) in view of having less turnover of less than Rs. 50 Cr and
aggregate borrowings less than of Rs.25 Cr, so there is Exemption provided to the Company u/s
143(3) from the reporting on the adequacy of internal financial controls system and operating
effectiveness of such controls U/s 143(3).

g) With respect to the other matters included in the Auditor's Report and to our best of our
information and according to the explanations given to us:

The Company has disclosed the impact of pending litigations, if any on its financial position in its
financial statements.

The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts; as such theil.



ilt.

tv.

vt.

vil.

questions of commenting on any material foreseeable losses thereon do not arise.

There has been no occasion in case of the company during the year under report to transfer any

sums to the lnvestor Education and protection fund. The question of delay in transferring such

sums does not arise.

The Management has represented to the best of knowledge and belief other than as disclosed in

the notes on accounts that no funds have been advanced or loaned or invested (either from

borrowed funds, securities premium, or any other sources or kind of funds) to any other person

(s) or entities, including foreign Entity (lntermediaries) with understanding that the Company

shall directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner

whatsoever by or on behalf of the Company (Ultimate Beneficiaries) or Provide any guarantee

or security or like to or on behalf of the Ultimate Beneficiaries

The Management has represented to the best of knowledge and belief other than as disclosed in

the notes on accounts that no funds have been received from any other person (s) or entities,

including foreign Entity (lntermediaries) with understanding whether recorded in writing or

otherwise that the Company shall directly or indirectly lend or invest in other persons or

entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Company (Ultimate

Beneficiaries) or Provide any guarantee or security or like to or on behalf of the Ultimate

Beneficiaries

Based on audit procedures which we considered reasonable and appropriate in the

circumstances nothing has come to our notice that has caused us to believe that the

representations under sub clause (i)and (ii) contain any material misstatement.

The Company has not declared or paid any dividend during the year in contravention of the

provisions of section L23 of the Companies Act 2013.

& ASSOCIATES.

Accountants
F.R.N- 015966C

(Anoop Bhatia)
Partne r

M.NO- 402s27
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JpYwrNq FouNpAr{pN
CIN NO : U85300RJ20 I 9NpL066907
Balance Sheet as at 3lst Marchr2022

notes are an

Parlner
NI. \o. 402527

Place: Jaipur r

ot,e: Z€lo8lZo22
t'DtN z2t4 0 25 2?

urY'/
(Prateek Pandey)

Dircctor
DIN:08604820

For and on behalfofthe board of
Joyrving Foundation

C/l'*"<t.,1
(Chuvindra Singh)

Diector
DIN:08604821

BA l1flJ C4 Lt t4Zt

As At 3lst March 2021



EXPENSES:
activities

!lpnrcg:sti-s--llesq"*m_(t-?I&n
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The accompanying notes are an integral part ofthe Financial Statements.

As per our Report o{
I'or ABSM &
Ohartered

JOYWING FOUNDATION
CIN NO:U85300RJ201 9NPL066907

(Amount in

pv
(Prateek Pandey)

Director
DIN:08604820

Amount in {'00

For and on behalfofthe board of
Joywing Foundation

C,lrv';."AA
(Chuvindra Singh)

Diector
DIN:08604821

Partner
l\zl.No. 402527

['lace: Jaipur
Itatez yg loQ lzo Z1
LrDrN: zZ Ltb zgz 7 6,+ f1 tU k q q z f

Income & Expenditure A/C for the year ended on 31st Nlarch2022

As at 31st March2022 ,A.s at 31st March 2021

Cirants and donation received
Interest income

Total Income

Total Expenses (B

Excess of expenditure over income during the year

Ltilization on

Iffi
(.ztnoop Bhatia



JOYWING FOUNDATION
CIN NO : U85300RJ20 I 9NPL066907

NOTES ON FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2022

Note: A certificate has been received from the director that he has given loan out ofhis own funds and not
from any borrowed fund.

Qf" Usl^lln

]OUIII Itr ('UU tmount in {'(
us in Statement ofProfit & Loss

)pening balance -472.93 -465.99
Add: Net ProfiV(Loss) After tax transferred from Statement ofProfit & Loss -6.94
Amount available lor appropriations -472.93 -472.93

Surplus in Statement ofProfit & Loss -472.93 -472.93

Total Reserves & Surplus -472.93 471,.9J



The accompanying notes are an integral part ofthe Financial Statements.

As per our Report ofeven For and on behalfofthe board of
Joywing Foundation

^ r'j'
ffieekranoey;

Director
DIN:08604820

CA",.^^l\
(Chuvindra Singh)

Diector
DIN:0860482 I

Partner
M.N0.402527

Place: Jaipur t

D*ez WloSlzog2
uDrNt 22 t(o 2€2 7 6An pu bt<qz,

For the year ended
3l N{arch 2022

For the year ended
31 March 2021

Iror the year ended
31 March 2022

For the year endcd
3l March 2021

For ABSM &



JOYWING FOUNDATION
CIN NO :U85300RJ20 I 9NPL066907

Analytical Ratios

C'onsideration of Elements of Ratio
(a ) Current Ratio, Numerator:Current Assets

Denominator:Current Liabilities
(b) Debt-Equity Ratio, Numerator:Total Debt

Denominator=Total Equity - Revaluation Reserve
(c'r Debt Service Coverage Ratio, Numerator:profit before Tax +Finance Cost + Depreciation

(d) rnventory rurnover ratio, ?iffTrffiSffTroff::lBorrowings 
+ Interest on Borrowings

Denomi nator-Average Inventory
(e) Trade Receivables turnover ratio, Numerator=Total Sales

Denominator:Average Trade Receivables
(f; Trade payables tumover ratio, Numerator:Total purchases

Denominator:Average Trade Payables
(gl Net capital turnover ratio, Numerator:Rerenui from operations

(h' Net pront ratio, RtffT#:t5y"*?i#rtta(i'e' 
current Assets-currentliabilities)

Denominator:Revenue from operations
(i) Return on Equity Ratio, Numerator:Net profit After Tax

Denominator=Average Shareholder's Equity
O Retum on Capital employed, Numerator:Earningi Before Interest & Taxes

Denominator: Total Networth+Total Debt+Total Deferred Tax Liabilitv
(k) Return on Investment Numerator-Earnings before interest & taxes

Denominator:Total Assets

M' (rkt"d^lh1

llatios

Particulars Units 3lst March 2022 3lst March 2021

7o change from
Mar 31, 2021 to
Mar 31,2022

Current Ratio Times 0.47 0.53 113.77
Debt-Equity Ratio Times
Debt Service Coverage Ratio Times
lrLventory Turnover Ratio- Iimes

raoe Kecelvaflles 'l urnover Ratio Times
I rade Payables lurnover Ratro Times
Net Capital Turnover Ratio Times
Net Profit Ratio Percentage
Return on Equity Ratio Percentage
l(rturn on Caoital emoloved Percentage -20.73 1.16 (94.42)
l(3turn on lnvestment Percentage -3t.1964879 1.29 (9s.86

[]lements of Ratios

Ratios 3lst March 2022 3 1st March 2021
Numerator Denominator Numerator Denominator

Crrrrent Ratio 571 .65 1,222.9t 537.r8 l,0t0.lt
D;brEquity Ratio 860. r l 600.1 1

Dl:bt Service Coverage Ratio ( 178 -6.94
nventory Turnover Ratio
liade Receivables Turnover Ratio
l raoe rayaDtes Iurnover Katlo_

Lapltal I urnover Katto (6s1.26 (472.93
Nr:t Profit Ratio 178.33 -6.94

bqulty Katlo 178.33 -6.94
Rt:turn on Canital emoloved 178.33 860.1 l -6.94 600. I r

on lnvestment -1 78.33 571 .65 -6.94 537. l 8



JOYWING FOUNDATION
Cl N: U85300RJ2019NpLO6G9O7

STATEMENT FOR THE

1. CORPORATE I NFORMATION
Joywing Foundation is a Section 8 company incorporated on 07.1-1 .20L9. The registered
office of the company is situated at GS Pandey s 2 ss Rijensisati Nag, JAlpuR RJ, 30201g, lN.
The Company is engaged in Social Work Activities.

2. STATEMENT OF SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

2.1 ACCOUNTING CONVENTION

The financialstatements are prepared under the historical cost convention, on accrual basis,
in accordance with the generally accepted accounting principles in lndia, the Accounting
standards specified under section 133 of the Companies Act 2013 read with Rule (7) of the
Companies (Accounts) Rules 2014 and the provisions of the Companies Act, 2013.

2.2 PROPERTY, PLANT AND EQUIPMENT
2.2.1TANGIBLE ITEM:

currently there are no Fixed Assets in the company. Hence no depreciation has been
provided.

2.3 BORROWING COST

General and specific borrowing costs (including exchange differences arising from foreign
currency borrowings to the extent they are regarded as an adjustment to the interest cost)
directlv attributable to the acquisition, construction or production of qualifying assets,
which are assets that necessarily take a substantial period of time to get ready for their
intended use or sale are added to the cost of those assets, until such time as the assets are
substantially ready for their intended use. All other borrowing costs are charged to
statement of Profit and Loss over the tenure of the borrowings.

2.4 REVENUE RECOGNISATION

Revenue is recognized either at a point in time or over time, when the Company satisfies
performance obligations by transferring the promised services to its customers.

lnterest lncome (except interest on refund of taxes) is accounted for on time proportionate
basis taking into account the amount outstanding and the interest rate applicable. lnterest
on refr-rnd of taxes is booked in the year of receipt.

{
()"-r;t''ln



2.5 TAXES ON INCOME

lncome tax expenses comprises current tax and deferred tax charge or credit. provision for
current tax is made on the basis of the assessable income at the tax rate applicable to the
relevant assessment year. The Deferred tax assets and deferred tax liability is calculated by
applying tax rate and tax laws that have been enacted or substantively enacted by the
Balance sheet date' current tax is accounted for after taking into account deductions that
are expected to be available to the company. Deferred tax is accounted for by computing
the tax effect of timing difference, which arise in a year and reverse in subsequent periods.
Deferred Tax assets are not recognized unress there is,virtuar certainty, that sufficient
future taxable income will be available against which such deferred tax assets will be
realized' However, as there are no profits in the relevant year, no provision for tax has been
made.

2.7 INVESTMENT

lnvestment that are readily realizable and intended to be held for not more than a year are
classified as current investment. All 'other 

investments are classified as long term
investments.

current investments are carried at lower of cost and fair value determined on an individual
investment basis' Long term investments are carried at cost. However, provision for
diminution in value is made to recognize a decline otherthan temporary in the value of the
investment' cost comprise of its purchase price and include acquisition charges such as
brokerage, fees, tax duty or cess.

2.8 PROVISIONS, CONTINGENT LIABILITIES AND CONTINGENT ASSETS

Provisions: Provisions are recognized when there is a present obligation as a result of a past
event, it is probable that an outflow of resources embodying economic benefits will be
required to settle the obligation and there is a reliable estimate of the amount of the
obligation' Provisions are measured at the best estimate of the expenditure required to
settle the present obligation at the balance sheet date.

contingent Liabilities: contingent liabilities are disclosed when there is a possible obligation
arising from past events, the existence of which will be confirmed only by the occurrence or
non-occurrence of one or more uncertain future events not wholly within the control of the
company or a present obligation that arises from past events where it is either not probable
that an outflow of resources will be required to settle or a reliable estimate of the amount
cannot be made.

d' Ur-'^i"1",



contingent Assets: contingent Assets are neither recognized nor disclosed in the financial
statements.

2.9 EARNING PER SHARE

since there is no share capital in the company, earning pershare cannot be calculated.

2.10 USE OF ESTIMATES

The preparation of financial statements requires estimates and assumptions to be made
that affect the reported amount of assets and liabilities on the date of financial statements
and the reported amount of revenues and expenses during the reporting period. Difference
between the actual results and estimates are recognized in the period in which the results
are known / materialized.

2.11 EMPLOYEES BENEFITS

contributions to defined contribution schemes such as provident fund, employees, state
insurance, labour welfare fund and superannuation scheme etc., are charged as an expense
based on the amount of contribution required to be made as and when services are
rendered by the employees. Company's provident fund contribution, is made to a
government administered fund and charged as an expenses to the statement of profit &
Loss.

The company also provides for retirement/ post-retirement benefits in the form of Gratuity,
leave encashment and compensated absences and charged the same to the statement of
profit and loss, in the year in which employee has rendered services on accrual basis.
As per the management, there is non- applicability of Employees'State lnsurance, L94g and
Provident Funds Act, 1925

2.12 CASH AND CASH EQUIVALENTS

Cash and cash equivalent.in the balance sheet comprise cash at banks and cash/ cheques on
hand and short-term deposits with an original maturity of three months or less, which are
subject to an insignificant risk of changes in value.
However, the Company does not have balance of Cash in Hand and short-term deposits on
the Closing date of financials.

2.13 CLAIMS & BENEFITS

Business claims if any like interest on delayed payment, deduction for delayed dellvery etc,
deductions due to default in services, Reimbursement of expenses, lnsurance claims,
compensations and deductions are generally accounted for as and when accepted. Liability

d U^r-f'. .J*y 
.



for claims against the company is recognized on
award by the Arbitrator and the balance claim, if
shown as contingent liability. The claims prior to
contingent liability.

acceptance by the Company / receipt of
disputed/ contested by the contractor is

Arbitration award stage are disclosed as

2'L4 All figures in financialstatement has been rounded off to nearest hundred.

3, REMUNERATION TO STATUTORY AUD]TORS

4 Other Additional Regulatory lnformation

(i) The Company does not have any Benami Property, where any proceeding has been
pending for lrolding Benami property

(ii)The Companies have does not have transaction with companies struck off.

(iii) The Company has not traded or invested in crypto currency or Virtual currency during
financial year.

(iv) The company has not borrowed from Bank or Fl on the basis of current Assets during
the FinancialYear.

(v) The company has not been declared as willful defaulter by any Bank or Financial
lnstitution or Govt. Authority,

(vi) The Company has not advanced or lent or invested funds to any other person (s) or
entities, including foreign Entity (lntermediaries)with understanding that the Company shall

(a) Directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner
whatsoever by or on beharf of the company (Urtimate Beneficiaries) or

(b) Provide any guarantee or security or like to or on behalf of the Ultimate Beneficiaries

L?.''v/
Q/"

Cl^rr'^rar.t

(Amount in Rs.)

ln other Capacity



(vii) The Company has

including foreign Entity

not received any funds from any other person (s) or entities,
(lntermediaries) with understanding that (whether declared in

(a) Directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner
whatsoever by or on beharf of the Company (Urtimate Beneficiaries) or

(b) Any guarantee or security or like to or on behalf of the Ultimate Beneficiaries

(viii)The company has not made any such transaction which is not recorded in the books of
accounts that has been surrendered as income during the year in the tax assessments under
the lncome Tax Act, 1961 (such as survey, search or any other provisions of the lncome Tax
Act,196L.

4.1 Related Party Disclosure

a. Name of Related parties and Description of Relationship

b. Transactio with

Cha rtered Accountants)

for and on Behalf of Board of Directors

Joywing Foundation

writing or otherwise that the Company shall

(Pa rtn er)
M. No. 402527

Place:Jaipur
Date:29f69fzozz

1y
Prateek Pandey

Director
DIN: 08604820

U^r ^;N\
Chuvindra Singh

Director
DIN: 08604821

Relationship Name of Party

Prateek Pandey

n Rel Parties

Relationship Nature of Transaction Amount in Rs
_Praleek Pandey Director Borrowings 86,011

Directors

Director Chuvindra Singh

As per our report of even date

For ABSM & Associates.



CIN: UB53 00RIz019NpL0 66907
REGD. oFF: GS pANDEy s z ss RrlENSr SATI NAG iAipuR RI 302019
CONTACT NO. 9B2B B 9B 2 BB EMAIL: pRATEEKHI 

1 9 B9 @GMAI L.COM

DIRECTOR'S REPORT

To the IUembers,

Your Directors have pleasure in subrnitting their 3.d Annuar Report of the company togetherwith the Audited Staterne,ts oIAccoLrnts for the year ended 3lstMarch zozz.

1. ITINANCIAL RESULTS

The Conrpany's financial performances for the year under review along with previous year,sfigures are given hereunder:

Particulars

For the financial
year ended

31't March,Z0Zz
(Rs.)

For the financial
year ended

31st March,20Zt
[Rs.)

Revenue

Donation and grant received 4098.00 3 6106.00

0ther Incorne 0.00 0.00

Total Revenue 4098.00 3 6106.00

Expense

Utilization on project activities 0.00 0.00

Depreciation and Amortization 0.00 0.00

Other Expense 27937.00
3 6800.00

Total Expense 27937.00 3 6800.00

Surplus/(Deficit) before tax (1 7833) (6e4)
Tax Expenses
Current tax 0.00 0.00

Surplus/(Deficit) for the year (1 7833J (6e4)

d U-,^n,rl\



CrN: UBS3 00RI2 019Np Lo 66s07
REGD. OFF: GS PANDEY S Z SS RIIENSI SATI NAG JAIPUR RJ 302019coNTACT No. gB2BB gBZBB EMAIL: pRATEEKHI 19B9 @Guarr,.cou

2. OPERATIONS AND STATE OF COMPANY'S AFFAIRS:

The Board of Directors of the companyhad evolved and adopted a code of conductbased onthe principles of Good corporate ioverna-nce and best management practices being followedglobally.

3. DIVIDEND:

No share Capital thus no dividend.

a.

There is no change in the nature of business in comparison to immediately preceding year.

5. CHANGES IN SHARE CAPITAT:

No Share Capital so no change.

6. TRANSFER TO RESEBVES:

The company proposes to transfer No amount to the general reserve.

7. MEETINGS:

A. Boarcl of Directors:

During tltc year following Boarcl Mectings were convened and held. The intervening gapbetween the Meetings was within the period prescribed under the companies Act, 201,3.

vfl U^r^nrd\

S. No. Date of Meeting
Board strength No. of Directors present

1,. 77 /05/2021 2 2
Z, 06/08/2027 2 2
3. oB/11./2021 2 2
t" 01 /03 /2022 2 2



CIN: UB53 00RI2 0 1 9NpL0 66907
REGD. OFF: GS PANDEY S 2 SS RIIENSI SATI NAG JAIPUR RI 302019
coNTACT No. 9B 2BB gBzBB EMAIL: pRATEEKHI 

1 9 B9 @GMAI L.coM

S. N.o. Name of the Director DIN

No. of board meetings
during the year

2027-22 ' o/o of
Attendance

Held Attended
1 PRATEEK PANDEY 08604820 4 4 100

2 CHUVINDRA SINGH 08604827 4 4 1.00

B. Members:

B. DEPOSITS FROM PUBLIC:

During the financial year under review the Company has not accepted ?ny deposits frompublic, .i.

None-of the employee is in receipt of remuneration in excess of the limits prescribed underRule 5[2) of Companies (Appointment and Remuneration of Managerial personnel) Rules,2014 i.e. The company hai not employed any .*ftoy.. for any post that' hq,s paidremuneration in'excess of Rs. L,oz,}}:o}io1- per- annum o. in .*."r;"iil: e;so,oo6,/_ per
month

y* C,t*^rrr"rt"1

Type of meeting

Total
Number of
Members
entitled to

attend

IVumber of
members
atte4ded

o/o of total
shareholding of

members
attended

Annual General Meeting 30/1L/2021

9.

ZOL3:
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lO.AUDITORS:

a. Statutory Auditors:
Independent Auditors' Renort:

The Inclependent Atrclitors report in self explanatory and since it does not contain anyqualification, reservation and aclverse remarks therefore neecls no comment .

b. Cost Auditors:

The central Government has not prescribed maintenance of cost record for the businessactivity in which th_e Company is engaged; therefore the provisions of Section 148 of thecompanies Act,2013-and the companies [cost Records and AuditJ Amendment Rules, 2014are not applicable to the Company.

c. Secretarial Audit:

The Paid-up Capital. of the.Cornpany is less than Rupees 50 Crore and turnover is 1ess thanRupees 250 crore, therefore provisions of Section zo+ ofthe companies Act, 2013 read withthe Companies [Appointment and Remuneration of Managerial personnelJ Rules, zo74 inrelation to ar-rdit of secretarial and related records are not apiticautl to the Comprny.

t!.

No fraud ltas been reported by the auditor in the company during the financial year

l2.INTERNAL CONTROL:

The Board has adopted policies and procedures for ensuring the orderly and efficient conductof its business, including aclherence to the company's poliiies, safeguarding of its assets theprevention and detection ol fraucl and errors, the iccuracy and completen"ess o[ accountingrecords, and the timely preparation of reriable financial disciosures.

There are no material changes after the balance sheet date which may materially affect thefinancial position of the company or having any material impact on the operations of theCompany.

Ly U^,rn^lr.al

13
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The company has no subsidiary, Associate or Joint Venture and
consolidated financial statement do not arise.

16.

All.contracts/arrangements/transactions entered by the company during the financial yearwith related parties were in the ordinary course of business.

L4.

L7.

2L,

The Company has no subsidiaries,
no details are required to be given.

15.

joint ventures or associates dr,rring the year and therefore

therefore question of

U/'r,!.,rrl\

There are No loans, guarantees or investments in excess of the limits prescribed u/s 186 ofthe Act.

1B.DET FD

The Board of Directors dLrly constituted with PRATEEK pANDEy ancl GHUVINDRA SINGH asDirectors of the Company.

19.

There are no changes in the Directors or key managerial personnel by way of appointment,
change in designation or resignation.

2 O. MANAGERIAL REMUNERATION:

No Managerial remuneration is paid to the Directors of the company.

Pursuant to section 149(4) of the company Act, 20L3, every listed company required toappoint at least one third of, its Directors as Independent Diiectors. company is not listedtherefore The company is not required to appointment any Independent Director.

.)-gI
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22.

The company's net worth is below than Rs. 500 crore, Turnover is less than Rs. 1000 Croreand Net Profit (Before TaxJ is less than Rs.5 Crore, hence provisions of Section 135 of thecompanies Act,2073 with regard to corporate social Responsibility [csR) are not applicableto the company

23.BOARD EVALUATION:

The perlorllrance evaluation of the individr.ral Directors inclr-rding chairman of Board was donein accordance with the proviston of the CompanyAct, 2013,

24. BUSINESS RISK MANAGEMENT:

The Board of Directors of the company identifies, evaluates the business risks andopportunities' The directors of the company take pro-active steps to minimize adverse impacton the business objectives and enhance the Company's competitive advantage. presently nomaterial risk has been identified by the Directors exiept of general business risks, for whichthe Company is leveraging on their expertise and experience.

25.

Pursuant to section 13at3)(c) of the Companies Act,2073,the board of directors, to the best
o-f their knowledge and ability, confirm *itl', .espe.t to Directors' Responsibility statement
that:

a' In the p|eparation of the Annual Accounts for the financial year ended 31st March,2022, tl,e applicable accounting standards read with requirements set out under Schedule IIIto the Act, have becn followed and there are no material departures from the same;

b' The Directors have selected such accounting policies and applied them consistentlyand made judgments and estimates that are reasonable and prudeni-so as to give a true andfair view of the state of affairs of the company at the end of the financiai year and of the profit
of the Company for the period under review;

*r/jl U'rrn'J\
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c' The Directors have taken proper and sufficient care for the maintenance of adequateaccountiltg records in accorclance with the provisions of the Act for safeguarding the assets ofthe company ancl fol' preventing and detecting fraud ancl other irregularities;

d. The Directors have prepared the annual accounts on a,going concern,basis.

e' Being a non Iisted company, provisions related to internal financial controls is notapplicable on the Company.

f' The Directors have clevised proper systems to ensure complrance with the provisionsof all applicable laws and that such systems are adequate and operating effectively.

EARNING AND OUTGO:

The particulars as required under the provisions of section 13a[3J (m) of the companies Act,2013 read with rule.B of the company ( Accounts) Rules, z0r4 inrespect of conservation ofenergy, technology absorption, foreign exchange eirnings ancl out go ,i" ,, under:

Conservation of energy: Nil
Technology absorption: Nil
The foreign exchange earnings and outgo: Nil

27.

The[e are No signrlicant tnaterial orders passed by thc Regulators / courts / Tribunals whichwould impact the going concern status of the company 
^ni 

it, future operations.

q/' C"A-r..i^rt^t
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The Conrp:rny has zero tolerance towards any action on the part of any of its official, whichmay fall undel' the ambit of 'sexual Harassment' at workplace, and is fuily committed touphold and maintain the dignity of every women emproyee of the company. The company,sSexual Harassment Policy provicle.s for protection against sexual harassment of women atworkplace and f,or Prevention and redre.ssal of such c"omplaints. During the financial year nocase of Sexual Harassrnent were reported.

29.VIGIL MECHANISM:

Theprovisionsof Section 177(g),reaclwithchapterXllRulesofthecompaniesAct,20l3with
vigil mechanism are not applicable to the company ,in.. it is applicable to every listeclcompany and other conrpanies which accepts deposiis from the putrli. ,nd companies whichhave borrowed money frotr the banks and publii financial institutions in excess of fifty croreru pces.

sectiotr 67 of the companies act,2013 imposes restrictions on purchase by company or givingof loans by it for purchase of its sharer. No .o*pany limitecl by shares or by guarantee andhaving a share capital shall have power to buy its own shares unless the consequent reductionof share capital is effected under ihe provisions of this Act.

The company has not pttrchased or has not given any loans for purchase of its shares andIience complied with the provisions of this section.

30.

The audit report signed
which would affect the

31.

REPORT:

by the auditor is neither qualified nor contains
position of the company in any manner hence

any adverse remark
the board is of the

Ur^;^/"{

28.

REDRESSAL] ACT,2013:
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opinion that there ale no explanations or comments or any material disclosures to berecorded in respect ofthe report.

The cot.tlpany has^ rrot issLred any shares wjth differential rights, sweat equity, ESOS hence thept'ot'isiotts of Rr-rle 4(4), B(131 ancl 12(9) of chapter tv Rules'are not applicable to the company

33.OTHER MATTERS:

There is no information to be given in respect of Independent Directors u/s 1,49(6),appointment and remuneration of independeni directors u/s 178(1) & [3), formal annualevaluation of Board, pursuant ro section 134[3)(d),(e),(p) oithe companies Act,zor3and alrother applicable information to be reported i; ;i.;;i.;;?p.., are either nil or not applicableon the Company.

34
AND BANKRUPTCY CODE. 2O1 6:

Neither any application was made nor any proceeding pending
Bankruptcy Code, 2016 (31 of 201.6) duringihe financiaiyear.

As company has not done any onetime
disclosure is required.

al

under the insolvency and

settlement during the year under review hence no

()^r,^,,arq
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@
Your Directors would lil<e to express their sincere appreciation for the assistance and co-operation received fronl the financial institutions,^ ^Go,ra.r,nent 

Authorities, customers,vendors and members during the year under review. your directors also wish to place on
:;:::?,"ff:1,?rTfr';H;Jri appreciation ror the committed services by uri company,s

DATE:25/08/2022
PLACE: Jaipur

By the Order ofthe Board
For fOyWING FOUNDATION

CIN: UB5300RlZ0 19Np LO 66902

Ur-^rn^,q
CHUVINDM SINGH

(DTRECTOR)
DIN:08604821

a,Y=
PRATEEK PANDEY

'(DTRECTOR)
DIN: 08604BZO


